TROFEO \cmA DI TORINO
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IL GRANDE HUOTO SOTTO LA HOLE

TROFEO CITTA' DI TORINO - SWIM-TO

V. 50m

Risultati
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IL GRANDE HUOTO SOTTO LA HOLE

POS CR COGNOME E NOME

21/02/2020

CURTIS Sara
GUIDOTTI Arianna
CASO' Clara Angelica
TASSINARIO Lucia
STRAMANA' Anna
BELTRAME Alice
GUSPERTI Alessandra
DE MOZZI Sofia
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Pubblicata: 22/02/2020 ore 15:34

TORINO, 21-22-23/02/2020

ANNO NAZ

50 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE CAT

2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Finale RAGAZZI F

CSR Granda ssd
Imolanuoto

DDS ssd

Swimming Club Alessandria
Team Veneto asd
Imolanuoto

Rari Nantes Trento

Team Veneto asd

ARRIVO Record

27.00
27.63
27.71
27.77
28.07
28.10
28.21
28.22
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