

TROFEO CITTA' DI TORINO - SWIM-TO V. 50m



Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

21/02/2020

50 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE CAT

Finale RAGAZZI F

1	4 CURTIS Sara	2006	ITA	CSR Granda ssd	27.00
2	6 GUIDOTTI Arianna	2006	ITA	Imolanuoto	27.63
3	1 CASO' Clara Angelica	2006	ITA	DDS ssd	27.71
4	5 TASSINARIO Lucia	2007	ITA	Swimming Club Alessandria	27.77
5	2 STRAMANA' Anna	2006	ITA	Team Veneto asd	28.07
6	8 BELTRAME Alice	2006	ITA	Imolanuoto	28.10
7	3 GUSPERTI Alessandra	2006	ITA	Rari Nantes Trento	28.21
8	7 DE MOZZI Sofia	2006	ITA	Team Veneto asd	28.22

Pubblicata: 22/02/2020 ore 15:34